TRIUNFO/RS

Prefeitura Municipal de Triunfo/RS
Avenida XV de Novembro, 15, Bairro Centro, Atendimento: 8h30 até 12h e 13h30 até 16h36

Edital nº 016/2021

Data de publicação: 5 de março de 2021
Categoria: Editais Gerais

O Prefeito Municipal de Triunfo, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município, publica
a  RELAÇÃO FINAL  DE  INSCRIÇÕES  HOMOLOGADAS,  anexa,  apresentada  pela  Comissão  do  Processo  Seletivo
Simplificado aos cargos de Psicólogo, Assistente Social e Educador Social, de acordo com o Edital nº 005/2021.

Anexos

http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/documento/1385/hnmcN2IHneHlT9oARsX4tnD8rF_QuOti.pdf

http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/documento/1385/hnmcN2IHneHlT9oARsX4tnD8rF_QuOti.pdf